
ОБЩИНСКО ИНФОРМАЦИОННО ИЗДАНИЕ
бр. 121, год. X, 10 май 2024 г., разпространява се безплатно

Решения от 
априлското

заседание на  
Общински съвет 

Плевен

стр. 1-5

Наредба 3 за опазване
на обществения ред
при използване на

пътни превозни средства 
на територията

на Община Плевен

Чл. 22л. (1) Забранява се 
движението на ИЕПС по тро-
тоарните площи на всички 
населени места с изключение 
на маркираните тротоарни 
велосипедни алеи.

(2) В урбанизираната те-
ритория на гр. Плевен и зем-
лището на града се забранява 
движението на ИЕПС в след-
ните зони и местни пътища:

1. Градска градина;
2. площад „Възраждане“;
3. площад „Стефан Стам-

болов“; 
3. ул. „Васил Левски“ - в 

зоната от пл. „Възраждане“ 
до пл. „Свобода“;

4. пешеходните алеи на за-
щитената местност „Кайлъ-
ка“;  

5. детски и спортни пло-
щадки.

РЕШЕНИЕ № 166/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Удостояване на Йосиф Ицов Панов със званието „Почетен граж-

данин на Община Плевен“
На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.22 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация; чл.36, ал.1, т.2 
и чл.39, ал.2 от Наредба № 11 за символиката, знаците, официалните 
празници и отличията на Община Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

Удостоява Йосиф Ицов Панов със званието „Почетен гражданин на 
Община Плевен”.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, във 
връзка с чл.21, ал.1, т.22 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация; чл.36, ал.1, т.2 и чл.39, ал.2 от Наредба № 11 за 
символиката, знаците, официалните празници и отличията на Община 
Плевен, по предложение от доц. д-р Иван Малкодански - Председател 
на Общински съвет - Плевен с вх. № ОбС-0423/18.04.2024 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол 
№ 11, точка 1 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 167/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Изпълнение през 2023 г. на Програма за управление на отпадъците 

2021 - 2028 г. и дейности за опазване на околната среда на Община Плевен
На основание чл. 79, ал. 5 от Закона за опазване на околната среда, 

чл.52, ал.9 и чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 12 и т. 23 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

 I. Приема отчет за изпълнение на Програмата за управление на от-
падъците 2021 - 2028 г. и дейности за опазване на околната среда на 
Община Плевен.

ПРИЛОЖЕНИЕ: Отчет за изпълнение през 2023 г. на Програмата 
за управление на отпадъците 2021 - 2028 г. и дейности за опазване на 
околната среда на Община Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 79, ал. 5 
от Закона за опазване на околната среда, чл.52, ал.9 и чл. 21, ал. 2, във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 12 и т. 23 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, по предложение от д-р Валентин Христов - 
Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0424/01.04.2024 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 
11, точка 2 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-

щински съвет - Плевен.
ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 168/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Изменение на Решение № 079/15.02.2024 г. на Общински съвет - Плевен
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал.1, т. 6 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Изменя Приложение № 13 към Решение № 079/15.02.2024 г. на Об-
щинския съвет - Плевен, както следва:

1. В Раздел ІІ, т. 4 събитието: „Сцена под звездите - оперен спектакъл 
„Набуко“, се заличава и предвидените средства в размер до 9000 лв. се 
пренасочват към т. 14 - „XXXI Международен фестивал „Лауреатски 
дни Катя Попова“ - необходими финансови средства до 59 000 лв.

2. Текстът в Раздел II, т.5: „Концерт с гост солист Орлин Горанов“ се 
променя в „Честване на 60-годишния юбилей от създаването на Общин-
ския духов оркестър - Плевен“.

ІІ. В останалата си част Решение № 079/15.02.2024 г. на Общинския 
съвет - Плевен, остава непроменено.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал.1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, по предложение от д-р Валентин Христов - 
Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0195/09.04.2024 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 
11, точка 3 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

	
РЕШЕНИЕ №169/25.04.2024 г., гр. Плевен

ЗА Изменение на Решение № 904/29.03.2018 г. на Общински съвет 
- Плевен и предоставяне безвъзмездно за управление на Средношкол-
ско общежитие „Данаил Попов“ - гр. Плевен на недвижим нежилищен 
имот - публична общинска собственост, находящ се в гр. Плевен, ж.к. 
„Сторгозия“ № 97

На основание чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.12, ал.3 и 
ал.4 от Закон за общинската собственост и чл.13, ал.2 от Наредба № 
7/2005 год. на Общинския съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Изменя Решение № 904/29.03.2018 г. на Общинския съвет - Плевен 

в частта на т. 1, която придобива следното съдържание:
„1. Да се предоставят безвъзмездно за управление на Професионал-

на гимназия по лозарство и винарство „Александър Стамболийски“ 
- гр. Плевен, код по Булстат 000403439, следните недвижими нежи-
лищни имоти - публична общинска собственост, актувани е АОС № 
42497/26.01.2018 г.:

1.1. Поземлен имот с идентификатор 56722.25.125 (пет шест седем 
две две точка две пет точка едно две пет) с площ 65 524 (шестдесет и 
пет хиляди петстотин двадесет и четири)кв. м, урбанизирана територия 
с НТП: За друг комплекс за образование.

1.2. Масивни сгради за образование с идентификатори: 56722.25.125.1- 
пететажна със ЗП 174 кв.м, 56722.25.125.2 - четириетажна със ЗП 653 
кв.м, и 56722.25.125.5-двуетажна със ЗП 183 кв.м:

1.3. Физкултурен салон с идентификатор 56722.25.125.3 - чети-
риетажна сграда със ЗП 514 кв. м и топла връзка е идентификатор 
56722.25.125.6 - едноетажна сграда със ЗП 50 кв.м;

1.4. Музей с идентификатор 56722.25.125.7 - едноетажна сграда със 
ЗП 516 кв. м.”

ІІ. В останалата си част Решение № 904/29.03.2018 год. на Общински 
съвет - Плевен остава непроменено.

ІІІ. Да се предостави безвъзмездно за управление на Средношколско 
общежитие „Данаил Попов“ - гр. Плевен, код по Булстат 114594806, не-
движим нежилищен имот - публична общинска собственост, находящ 
се в гр. Плевен, ж.к. „Сторгозия“ № 97, м. „Текийски орман“, предста-
вляващ общежитие на четири етажа с идентификатор 56722.25.125.4. 
със ЗП 853 кв.м, актуван с АОС № 42497/26.01.2018 г.

IV. Безвъзмездното управление върху имота по т. ІІІ да се предостави 
за срок от 5 (пет) години.

V. Консумативните разходи по поддръжка на имота по т. ІІІ и разходите, 
свързани с текущ и основен ремонт, както и вноските по задължителното 
застраховане на имота като публична общинска собственост, да бъдат 
за сметка на Средношколско общежитие „Данаил Попов“ - гр. Плевен.

VІ. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
предоставяне безвъзмездно за управление на имота по т. ІІІ с Директо-
ра на Средношколско общежитие „Данаил Попов“ - гр. Плевен, съглас-
но действащите разпоредби и условията по предходните точки.

VII. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи анекс към 
договора от 26.04.2018 г. за безвъзмездно управление с Професионална 
гимназия по лозарство и винарство „Александър Стамболийски“ - гр. 
Плевен, с който от предмета на договора да бъде изключено управле-
нието на масивната четириетажна сграда - общежитие с идентифика-
тор 56722.25.125.4 и със застроена площ 853 кв.м.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната ад-
министрация, във връзка с чл.12, ал.3 и ал. 4 от Закон за общинската 
собственост и чл.13, ал.2 от Наредба № 7/2005 год. на Общинския съ-
вет - Плевен, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Об-



2брой 121
10.05.2024 г.

щина Плевен с вх. № ОбС-0442/09.04.2024 г., на заседание на Общин-
ски съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, точка 
4 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 170/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Трансформиране на част от Целевата субсидия за капиталови раз-

ходи на Община Плевен за 2024 г. в целеви трансфер
На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл. 7, ал. 5 във връзка с чл. 98 и чл. 129 от 
Закона за публичните финанси, чл. 53 от Закона за Държавния бюджет 
на Република България за 2024 год. и чл. 50 от ПМС № 13/2024 г. за 
изпълнението на Държавния бюджет на Република България за 2024 г.

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Оправомощава Кмета на Община Плевен да направи Предло-
жение до Министъра на Финансите по реда на чл. 53 от ЗДБРБ за 
2024 година за трансформиране на целева субсидия за капиталови 
разходи в трансфер за финансиране на разходи за извършването на 
неотложни текущи ремонти на общински пътища и улична мрежа в 
размер на 599 900 лв.:

• PVN1144 - /ІІ-34, п.к. Гривица-Коиловци/-Върбица-Буковлък /ІІІ-
3004/ - 100 000 лв.;

• PVN1147 - / PVN1151/ Плевен-Къшин-Брестовец/ІІІ-3502/ - 99 900 
лв.;

• PVN2141 - /ІІІ-3005/ Търнене-Плевен/ PVN1151/ - 100 000 лв.;
• PVN3149 - /II-35/Плевен-м. Кайлъка-/ PVN1150/ - 99 999 лв.;
• PVN1150-/ІІ-35,Плевен-Ловеч/-Бохот-Тученица-Радишево /PVN 

1146/ - 100 000 лв.;
• PVN 1146 - /ІІ-35/ Плевен-Пелишат-Гр.общ. (Плевен-Пордим)-Въл-

читрън - Борислав/LOV1065/ - 100 001 лв.
2. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши всички правни и 

фактически действия, продиктувани от настоящото Решение.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 7, 
ал. 5 във връзка с чл. 98 и чл. 129 от Закона за публичните финанси, 
чл. 53 от Закона за Държавния бюджет на Република България за 2024 
год. и чл. 50 от ПМС № 13/2024 г. за изпълнението на Държавния бю-
джет на Република България за 2024 г., по предложение от д-р Вален-
тин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0481/17.04.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., 
Протокол № 11, точка 5 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 171/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Възлагане на Кмета на Община Плевен да представлява Община 

Плевен в Общо събрание на Сдружение с нестопанска цел „Североза-
паден регионален иновационен център по мехатроника и промишлени 
технологии“

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.15 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Определя д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен за 
представител на Община Плевен в Общо събрание на Сдружение с 
нестопанска цел в обществена полза „Северозападен регионален ино-
вационен център по мехатроника и промишлени технологии“, а при 
невъзможност и в случаи на отсъствие - г-жа Елина Димитрова - За-
местник-кмет на Община Плевен.

2. Одобрява годишния членски внос в размер на 600 лева.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 

и т.15 от ЗМСМА, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-0486/17.04.2024 г., на заседание на Об-
щински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, 
точка 6 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общин-
ски съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 172/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Даване на съгласие за кандидатстване на Община Плевен в обя-

вен от Агенцията за хората с увреждания към МТСП конкурс за фи-
нансиране на проекти за изграждане на достъпна архитектурна среда 
за хората с увреждания на културни, исторически, спортни обекти, по 
компонент 3 - за изграждане на нови и преустройство на съществува-
щи повдигателни съоръжения (асансьори или лифтови платформи) за 
ползване от лица от целевата група

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 23 от Закона за местно-
то самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие Община Плевен да кандидатства в обявен от Аген-
цията за хората с увреждания към Министерство на труда и соци-
алната политика конкурс за финансиране на проекти за изграждане 
на достъпна архитектурна среда за хората с увреждания на културни, 
исторически, спортни обекти, Компонент 3 - за изграждане на нови 
и преустройство на съществуващи повдигателни съоръжения (асан-
сьори или лифтови платформи), като изготви конкурсно предложение 
за доставка и монтаж на лифтова платформа за зала „Балканстрой“, 
представляваща сграда - общинска собственост, с идентификатор 
56722.652.199.1, намираща се в поземлен имот с идентификатор 
56722.652.199 по кадастралната карта на гр. Плевен, и необходимите 
приложения към него.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши всички необ-
ходими правни и фактически действия за изпълнение на решението 
по т. 1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0460/16.04.2024 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., 
Протокол № 11, точка 7 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 

печат на Общински съвет - Плевен.
ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 173/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Проектиране и изграждане на физкултурно-музикален салон в ПИ 

56722.659.853, попадащ в УПИ ІІ в кв.381а, по плана на град Плевен
На основание чл. 21, ал. 2 и чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за изграждане на физкултурно-музикален салон в ПИ 
56722.659.853, попадащ в УПИ ІІ в кв. 381а по плана на град Плевен.

2. Разрешава да изпълни дейностите по изграждане на физкултурно-
музикален салон в ПИ 56722.659.853, попадащ в УПИ II в кв. 381а по 
плана на град Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
и чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-0462/17.04.2024 г., на заседание на Об-
щински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, 
точка 8 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общин-
ски съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 174/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Основен ремонт, въвеждане на мерки за енергийна ефективност 

и пристройка към съществуваща детска градина за изграждане на физ-
културно-музикален салон в ПИ 56722.654.369, попадащ в УПИ ХІ в 
кв. 715, по плана на град Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 и чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за основен ремонт, въвеждане на мерки за енергий-
на ефективност и пристройка към съществуваща детска градина за из-
граждане на физкултурно-музикален салон в ПИ 56722.654.369. попа-
дащ в УПИ XI в кв. 715, по плана на град Плевен.

2. Разрешава да изпълни дейностите по основен ремонт, въвеждане 
на мерки за енергийна ефективност и пристройка към съществуваща 
детска градина за изграждане на физкултурно-музикален салон в ПИ 
56722.654.369, попадащ в УПИ XI в кв. 715, по плана на град Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
и чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-0461/17.04.2024 г., на заседание на Об-
щински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, 
точка 9 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общин-
ски съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 175/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Основен ремонт, въвеждане на мерки за енергийна ефективност 

на съществуваща детска градина, достъпна среда и ФЕЦ за собствено 
потребление 20 кW в ПИ 56722.660.55, попадащ в УПИ І в кв.359а, по 
плана на град Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 и чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за основен ремонт, въвеждане на мерки за енергийна 
ефективност на съществуваща детска градина, достъпна среда и ФЕЦ 
за собствено потребление 20 kW в ПИ 56722.660.55, попадащ в УПИ I 
в кв. 359а по плана на град Плевен.

2. Разрешава да изпълни дейностите по основен ремонт, въвеждане 
на мерки за енергийна ефективност съществуваща детска градина, дос-
тъпна среда и ФЕЦ за собствено потребление 20 kW в ПИ 56722.660.55, 
попадащ в УПИ I в кв. 359а по плана на град Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
и чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-0464/17.04.2024 г., на заседание на Об-
щински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, 
точка 10 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 176/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Създаване на Обществен съвет по проблемите на икономическата 

и инвестиционната политика
На основание чл. 21, ал.2, във вр. с чл.21, ал. 1, т.23 от ЗМСМА, във 

вр. с чл.7, ал. 1 от Правилника за организацията и дейността на Общин-
ски съвет - Плевен, неговите комисии и взаимодействието му с общин-
ската администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Създава Обществен съвет по проблемите на икономическа и инвес-
тиционна политика към Общински съвет - Плевен.

2. Общественият съвет по проблемите на икономическа и инвести-
ционна политика към Общински съвет - Плевен има за цел:

2.1. да осигури участието на широк кръг представители на граждан-
ското общество и бизнеса в обществения и икономически живот;

2.2. да служи като постоянна форма на диалог между Общинския съ-
вет и структурите на гражданското общество и бизнеса;

2.3. да отговори на законния стремеж на гражданите, бизнеса и на 
структурите на гражданското общество да изразяват мнения, станови-
ща и предложения по отношение на актове на местната власт, които 
засягат техните интереси;

2.4. да спомага за ефективното сътрудничество между Общинския съ-
вет, гражданите, бизнеса и гражданските организации.

3. Общественият съвет по проблемите на икономическа и инвести-
ционна политика към Общински съвет - Плевен е консултативен орган 
със следните функции:

• координация на дейностите, свързани с развитието на Община Плевен;
• подкрепа и лобиране на обществено полезни програми и проекти;
• създаване на условия за благоприятен обществен климат за развитие 

на Община Плевен, в това число подобряване нивото на обществена 
информираност;

• обсъждане на проекти на нормативни актове и изготвяне на стано-
вища по тях.

4. Общественият съвет по проблемите на икономическа и инвес-
тиционна политика към Общински съвет - Плевен осъществява дей-
ността си на основата на принципите на откритост, независимост, 
доброволност, сътрудничество и взаимодействие, равнопоставеност, 
плурализъм на мненията и публичност.

5. Общественият съвет по проблемите на икономическа и инвести-
ционна политика към Общински съвет - Плевен включва: 5 общински 
съветници:

- Йордан Василев;
- Емил Инджиян;
- Захари Дончев;
- Бойко Тодоров;
- Людмил Софрониев;
представители на неправителствени организации и представители на 

бизнеса. 
В Обществения съвет могат да бъдат привлечени експерти.
6. Организацията и дейността на Обществения съвет по проблеми-

те на икономическа и инвестиционна политика към Общински съвет 
- Плевен се уреждат с правилник, изготвен от Обществения съвет и ут-
върден Председателя на Общинския съвет, който ръководи дейността 
на Обществения съвет.

7. Възлага на Председателя на Общински съвет - Плевен да изпра-
ти покани за участие в Обществения съвет по проблемите на иконо-
мическа и инвестиционна политика към Общински съвет - Плевен до 
30.06.2024 г.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал.2, във 
вр. с чл.21, ал. 1, т.23 от ЗМСМА, във вр. с чл.7, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет - Плевен, неговите коми-
сии и взаимодействието му с общинската администрация, по предложе-
ние от доц. д-р Иван Малкодански - Председател на Общински съвет - 
Плевен с вх. № ОбС-0474/17.04.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, точка 11 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 177/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на Правилник за работа на Общински фонд „Култура“
На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.36, ал.1 от Закона за закрила и развитие 
на културата

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема Правилник за работа на Общински фонд „Култура“.
2. Отменя Правилник за условията, реда и критериите за съфинан-

сиране на проекти в сферата на културата на територията на Община 
Плевен, приет с Решение    № 100 /26.02.2016 г. на Общински съвет - 
Плевен, изм. с Решение № 456/26.01.2017 г., Решение № 855/ 22.02.2018 
г. и № 196/28.05.2020 г. на Общински съвет - Плевен.

3. Възлага на Постоянната комисия по „Култура, читалища, вероизпо-
ведания и международна дейност“ да определи четирима свои членове 
за участие в Управителния съвет (УС) на Общински фонд „Култура“.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен да определи представителите 
на общинската администрация и на НПО в състава на УС.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл.36, ал.1 от Закона за закрила и развитие на културата, по пред-
ложение от Димо Дешев - Председател на Постоянната комисия по 
„Култура, читалища, вероизповедания и международна дейност“ 
с вх. № ОбС-0278/19.03.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, точка 12 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съ-
вет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 178/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Отчитане на средствата за командировъчни разходи на Кмета на 

Община Плевен за периода от 01.01.2024 г. - 31.03.2024 г.
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправле-

ние и местната администрация във връзка с чл. 8, ал. 4 от Наредбата за 
командировките в страната

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

Одобрява командировъчните разходи в страната на Кмета на Община 
Плевен за периода 01.01.2024 г. - 31.03.2024 г. - 0 лева.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 1, т. 
23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 
във връзка с чл. 8, ал. 4 от Наредбата за командировките в страната, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. 
№ ОбС-0452/15.04.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, точка 13 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански



3брой 121
10.05.2024 г.

РЕШЕНИЕ № 179/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Отчитане на средствата за командировъчни разходи на Предсе-

дателя на Общинския съвет за периода от 01.01.2024 г. - 31.03.2024 г.
На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.23 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и чл.8, ал.4 от 
Наредбата за командировките в страната

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява командировъчните разходи в страната на Председателя 
на Общински съвет - Плевен за периода от 01.01.2024 г. до 31.03.2024 
г. в размер на 0 (нула) лева.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.8, ал.4 от Наредбата за командировките в 
страната, по предложение от доц. д-р Иван Малкодански - Председател 
на Общински съвет - Плевен с вх. № ОбС-0478/17.04.2024 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол 
№ 11, точка 14 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.			 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

	
РЕШЕНИЕ № 180/25.04.2024 г., гр. Плевен

ЗА Стратегия за развитие на туризма в Община Плевен
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с ал. 1, т. 12 от Закона за мест-

ното самоуправление и местната администрация 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Възлага на Кмета на Община Плевен да внесе в Общинския съвет 
проект на Стратегия за развитие на туризма в Община Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, 
във връзка с ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, на заседание на Общински съвет - Плевен, прове-
дено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, във връзка с точка 16 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 181/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на Годишна програма за развитие на читалищната дей-

ност в Община Плевен за 2024 г.
На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.12 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, съгласно чл.26а, 
ал.2 от Закона за народните читалища

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема Годишна програма за развитие на читалищната дейност в 
Община Плевен за 2024 година.

2. Годишната програма за развитие на читалищната дейност в Общи-
на Плевен за 2024 година е неразделна част от настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, във 
връзка с чл.21, ал.1, т.12 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, съгласно чл.26а, ал.2 от Закона за народните чи-
талища, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-0449/15.04.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, точка 17 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 182/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Сключване на нов Меморандум за сътрудничество между Община 

Плевен и Българска академия на науките
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 23 от Закона за местно-

то самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява текста на Меморандум за сътрудничество между Общи-
на Плевен и Българска академия на науките, със срок на действие пет 
години.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи от името на 
Общината Меморандума по т. 1.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши всички необходи-
ми правни и фактически действия във връзка с изпълнението на задъл-
женията на Общината по сключения Меморандум.

Приложение: проект за Меморандум.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 

връзка с ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Об-
щина Плевен с вх. № ОбС-0447/12.04.2024 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, точка 18 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 183/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на 8 (осем) бр. схеми за разполагане на преместваеми 

съоръжения - рекламно-информационни елементи /РИЕ/ (билборд) 
върху части от имоти - публична и частна общинска собственост по 
реда на чл.57 от ЗУТ и отдаването им под наем

На основание чл. 21, ал. 2. във връзка с чл. 21. ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл. 14, ал. 7 от 
Закона за общинската собственост, чл. 57 от Закона за устройство на 
територията, чл. 25, ал. 1, т. 1а, чл. 28, ал. 4, т. 4, чл. 35, ал. 1 и ал. 2 от 
Наредба № 15 на Общински съвет - Плевен, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 
85, ал. 1, т. 2 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Приема 8 /осем/ бр. схеми за разполагане на преместваеми съоръ-
жения - РИЕ (билборд) върху части от имоти - публична и частна об-
щинска собственост по реда на чл. 57 от ЗУТ.

П
оз

иц
ии Отдаване под наем на части от имоти - публична и 

частна общинска собственост за разполагане на РИЕ 
(билборд) всеки с размери 3.00/4.00 м и h=2,50 m, площ 

12,00 м2/ местоположение

1
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен 
в зелената площ, заключена между ОК 980а - ОК 986 - ОК 
980в по ул. „Иван Миндиликов“/ул. „Българска авиация“, 
в ПИ с идент. 56722.651.401 по КККР на гр. Плевен (първа 
зона) - публична общинска собственост

2
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен 
в зелената площ, заключена между бул. „Русе“ и бул. „Георги 
Кочев“, в ПИ с идент. 56722.661.133 по КККР на гр. Плевен 
(втора зона) - публична общинска собственост

3
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен 
в УПИ I, кв.397 по плана на гр. Плевен, ул. „Дойран“ № 
100, градинката пред НУ „Единство“ (първа зона) - частна 
общинска собственост

4
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен 
до ОК 7 по бул. „Георги Кочев“, след ул. „Дунав“, гр. Плевен 
(втора зона) - публична общинска собственост

5
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен 
до ОК 392а по бул. „Христо Ботев“, в близост до ул. „Ильо 
войвода“ /между спирка на MГT и павилион (втора зона) - 
публична общинска собственост

6
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен 
до ОК КК5 по бул. „Русе“, гр. Плевен (трета зона) - публична 
общинска собственост

7
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен 
до ОК 187а по ул. „Трети март“, пресечка с ул. „Сирма 
войвода“, гр. Плевен (втора зона) - публична общинска 
собственост

8
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен 
до ОК 163 по ул. „Цар Самуил“, срещу бензиностанция 
„OMV“, гр. Плевен (трета зона) - публична общинска 
собственост

II. Да се отдадат под наем за срок от 5 (пет) години части от имоти 
- публична общинска собственост за разполагане на преместваеми съ-
оръжения - РИЕ 8 (осем) бр., по реда на чл. 57 от ЗУТ, находящи се по 
плана на Община Плевен.

III. Приема начални тръжни месечни цени за отдаване под наем на 
РИЕ по т. II, както следва:

П
оз

иц
ии

Отдаване под наем на части от имоти - 
публична и частна общинска собственост 
за разполагане на РИЕ (билборд) всеки с 

размери 3.00/4.00 м и h=2,50 m, площ 12,00 
м2/ местоположение

Начална 
месечна 
наемна 

цена/лв. с 
ДДС

1

Право на поставяне на РИЕ върху част от 
имот - разположен в зелената площ, заключена 
между ОК 980а - ОК 986 - ОК 980в по ул. „Иван 
Миндиликов“/ул. „Българска авиация“, в ПИ 
с идент. 56722.651.401 по КККР на гр. Плевен 
(първа зона) - публична общинска собственост

144,00

2
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот 
- разположен в зелената площ, заключена между 
бул. „Русе“ и бул. „Георги Кочев“, в ПИ с идент. 
56722.661.133 по КККР на гр. Плевен (втора 
зона) - публична общинска собственост

132,00

3

Право на поставяне на РИЕ върху част от имот 
- разположен в УПИ I, кв.397 по плана на гр. 
Плевен, ул. „Дойран“ № 100, градинката пред 
НУ „Единство“ (първа зона) - частна общинска 
собственост

144,00

4
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - 
разположен до ОК 7 по бул. „Георги Кочев“, след 
ул. „Дунав“, гр. Плевен (втора зона) - публична 
общинска собственост

132,00

5

Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - 
разположен до ОК 392а по бул. „Христо Ботев“, 
в близост до ул. „Ильо войвода“ /между спирка 
на MГT и павилион (втора зона) - публична 
общинска собственост

132,00

6
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - 
разположен до ОК КК5 по бул. „Русе“, гр. Плевен 
(трета зона) - публична общинска собственост

120,00

7
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот 
- разположен до ОК 187а по ул. „Трети март“, 
пресечка с ул. „Сирма войвода“, гр. Плевен 
(втора зона) - публична общинска собственост

132,00

8
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот 
- разположен до ОК 163 по ул. „Цар Самуил“, 
срещу бензиностанция „OMV“, гр. Плевен 
(трета зона) - публична общинска собственост

120,00

IV. Приема депозит за участие в размер на 10 на сто от началната 
месечна наемна цена (без вкл. ДДС) по т. III, изчислен за целия период 
па договора.

V. Отдаването под наем на РИЕ по т. III да се извърши по реда на 
Наредба № 7 за реда за придобиване, управление и разпореждане с об-
щинско имущество на Общински съвет - Плевен чрез публичен търг е 
тайно наддаване чрез предварително представяне на предложенията на 
участниците в администрацията на Община Плевен и начални тръжни 
месечни наемни цени, съгласно т. III и депозити за участие, съгласно 
т. IV.

VI. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 
организира и проведе търга.

VII. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да сключи договори за наем със спечелилите участници.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2. 
във връзка с чл. 21. ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската соб-
ственост, чл. 57 от Закона за устройство на територията, чл. 25, ал. 1, т. 
1а, чл. 28, ал. 4, т. 4, чл. 35, ал. 1 и ал. 2 от Наредба № 15 на Общински 
съвет - Плевен, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба 
№ 7 на Общински съвет - Плевен,  по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0459/16.04.2024 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., 
Протокол № 11, точка 19 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 184/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Учредяване безвъзмездно право на ползване на Народно читали-

ще „Христо Ботев 1927 - Бохот“, върху общински недвижим имот, на-
ходящ се в с. Бохот, актуван с АОС № 38255/19.12.2012 г.

На основание чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.39, ал.4 
от Закона за общинската собственост и чл.62, ал.3 и ал.4 от Наредба 
№7/ 2005 на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се учреди безвъзмездно право на ползване на Народно чита-
лище „Христо Ботев 1927 - Бохот“ върху недвижим, нежилищен имот 
- частна общинска собственост, находящ се в с. Бохот, ул. „Александър 
Стамболийски“ № 31, представляващ самостоятелен обект в сграда с 
идентификатор 05921.211.286.1.7 със застроена площ 327,56 м2, състо-
ящ се от лекционна зала, читалня, библиотека, канцелария и складове, 
находящ се на втория етаж от двуетажна масивна сборна сграда, акту-
ван с АОС № 38255/19.12.2012 г.

2. Безвъзмездното право на ползване да се учреди за срок от 5 (пет) 
години.

3. Консумативните разходи, свързани с текущото обслужване и под-
дръжка на имота по т. 1, както и такса битови отпадъци за имота, са за 
сметка на Народно читалище „Христо Ботев 1927 - Бохот”.

4. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи с предста-
вляващия Народно читалище „Христо Ботев 1927 - Бохот” договор за 
безвъзмездно право на ползване, съгласно действащите разпоредби и 
условията по предходните точки.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка е ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.39, ал.4 от Закона за общинската соб-
ственост и чл.62, ал.3 и ал.4 от Наредба №7/2005 на Общински съвет 
- Плевен, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-0456/16.04.2024 г., на заседание на Общински съ-
вет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, точка 20 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет 
- Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 185/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Учредяване безвъзмездно право на ползване на Сдружение “Клуб 

по спортни танци АРТЕФАКТ“, ЕИК 176722935, върху помещение - 
салон с площ 132 кв.м, представляващ част от недвижим нежилищен 
имот - частна общинска собственост, с идентификатор 56722.660.661.1, 
с административен адрес: гр. Плевен, бул. „Русе“ № 1, ет.5, актувана с 
АОС № 40797/12.12.2014 г.

На основание чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.39, ал.4 и ал.6 от ЗОС и 
чл.62, ал.3 и ал.4 от Наредба 7/2005 год. на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Отменя Решение № 1488 от 31.08.2023 г. на Общински съвет - Плевен.
2. Да се учреди безвъзмездно право на ползване на Сдружение „КЛУБ 

ПО СПОРТНИ ТАНЦИ АРТЕФАКТ“, ЕИК 176722935, представлявано 
от Любка Валентинова Денчева, със седалище и адрес на управление: 
гр. Плевен, ул. „Катя Попова” № 24, ет. 1, ап. 2, върху недвижим нежи-
лищен имот - частна общинска собственост, представляващ едно поме-
щение /салон/ с площ 132 кв. м. и прилежащите към него съблекални, 
находящо се на петия етаж от сграда с идентификатор 56722.660.661.1, 
с административен адрес: гр. Плевен, бул. „Русе” № 1, ет.5, актувана с 
АОС № 40797/12.12.2014 г.

3. Безвъзмездното право на ползване да бъде учредено за срок от 5 
(пет) години.

4. Разходите, свързани с текущото обслужване и поддръжка на имота 
по т.1, както и данъка върху недвижимите имоти и таксата за битови 
отпадъци, да бъдат за сметка на ползвателя.

5. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
учредяване на безвъзмездно право на ползване на имота, съгласно 
действащите законови разпоредби и условията по предходните точки.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната ад-
министрация, чл.39, ал.4 и ал.6 от ЗОС и чл.62, ал.3 и ал.4 от Наредба 
7/2005 год. на Общински съвет - Плевен, по предложение от д-р Вален-
тин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0482/17.04.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., 
Протокол № 11, точка 21 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 186/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Продажба на застроен общински недвижим поземлен имот с 

идентификатор 53583.201.323 - УПИ ХVІІ-201.323 в кв. 8, находящ се 
в с. Опанец, ул. „Христо Сръбски“ № 63 на собственика на законно 
построена върху имота сграда

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, 
ал.1, чл.35, ал.3 и чл.41, ал.2 от ЗОС и чл.51 от Наредба №7/2005 г. за 
реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имуще-
ство

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се продаде недвижим имот - частна общинска собственост, с 
административен адрес: с. Опанец, ул. „Христо Сръбски“ № 63, пред-
ставляващ застроен поземлен имот с идентификатор 53583.201.323 с 
площ 610 кв.м - урбанизирана територия с начин на трайно ползване: 
ниско застрояване (до 10м), съставляващ УПИ XVII-201.323 в кв. 8 по 
плана на селото, отреден за жилищно строителство, актуван с АОС № 
43450/30.10.2020 г. на собственика на законно построена върху имота 
сграда Яна Деянова Петрова, за сумата от 12 152 (дванадесет хиляди 
сто петдесет и два) лева без ДДС.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
продажба на имота с правоимащото лице, съгласно т.1 от настоящето 
решение и нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.1, чл.35, ал.3 и чл.41, ал.2 от 
ЗОС и чл.51 от Наредба №7/2005 г. за реда за придобиване, управление 
и разпореждане с общинско имущество, по предложение от д-р Вален-



4брой 121
10.05.2024 г.

тин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0444/10.04.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., 
Протокол № 11, точка 23 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

		
РЕШЕНИЕ № 187/25.04.2024 г., гр. Плевен

ЗА Прекратяване на съсобственост чрез продажба на общинската 
част от поземлен имот с идентификатор 56722.663.426 - УПИ VІІІ-
7975а, 7975, 7976 в кв. 457, ул. „Проф. Христо Бръмбаров“ № 46-48, 
гр. Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.36, ал.1. 
т.2 във вр. чл.41, ал.2 от ЗОС и чл.60, ал.3 във вр. ал.1, т.3 от Наредба 
№7/2005 г. на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се прекрати съсобствеността върху поземлен имот с иден-
тификатор 56722.663.426, с административен адрес: гр. Плевен, ул. 
„Проф. Христо Бръмбаров“ № 46-48, целият с площ 537 кв.м, урба-
низирана територия с начин на трайно ползване: ниско застрояване 
(до 10 м) - УПИ VIII-7975a,7975,7976 в кв. 457, отреден за жилищно 
строителство по плана на града, чрез продажба частта на общината - 
187,70 кв.м, актувана с АОС № 43615/08.06.2022 г. на съсобственика 
„КАТЕТИ 2006“ ЕООД, ЕИК 114677531, за сумата от 50 000 (петдесет 
хиляди) лева без ДДС.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да издаде заповед и склю-
чи договор за прекратяване на съсобствеността чрез продажба частта 
на Общината от имота по т. 1, съобразно настоящето решение и норма-
тивните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.36, ал.1. т.2 във вр. чл.41, ал.2 от ЗОС 
и чл.60, ал.3 във вр. ал.1, т.3 от Наредба №7/2005 г. на Общински съвет 
- Плевен, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-0451/15.04.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, точка 24 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 188/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Уреждане на отношения между Община Плевен и физически 

лица, върху недвижим имот с идентификатор 12752.301.1146, предста-
вляващ незастроен урегулиран поземлен имот УПИ Х-529, кв. 78 по 
плана на с. Върбица, община Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.35, ал.4, т.2 от Закона за 
общинската собственост и чл.48, ал.1 от Наредба № 7/2005г.,

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се уредят имуществените отношения между Община Плевен и 
физическите лица Елена Владимирова Лачева и Денислав Владимиров 
Лачев, във връзка с прилагане на действащия Подробен устройствен 
план - План за регулация на с. Върбица, Община Плевен, както следва:

1.1. Община Плевен да прехвърли на Елена Владимирова Лачева и 
Денислав Владимиров Лачев реално определени части от собствения 
си ПИ с идентификатор 12752.301.1146, отразени като ПИ с проектни 
идентификатори: 12752.301.1197, с площ 54 кв. м и 12752.301.1198 - 19 
кв. м, двете части с обща площ 73 кв. м;

1.2. Елена Владимирова Лачева и Денислав Владимиров Лачев 
да прехвърлят на Община Плевен реално определена част от ПИ 
12752.301.769 - улица, отразена като ПИ с проектен идентификатор 
12752.301.1195, с площ 10 кв.м;

1.3. Разликата между прехвърляемите части от трите поземлени имо-
ти, в размер на 63 кв. м, да бъде заплатена от Елена Владимирова Ла-
чева и Денислав Владимиров Лачев на стойност 780 (седемстотин и 
осемдесет) лева без ДДС.

2. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
уреждане на имуществените отношения с посочените физически лица, 
съгласно т.1 от настоящето решение и нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната ад-
министрация, чл.35, ал.4, т.2 от Закона за общинската собственост и 
чл.48, ал.1 от Наредба № 7/2005г., по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0445/10.04.2024 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., 
Протокол № 11, точка 25 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 189/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Допълнение на Решение № 1435/29.06.2023 г. на Общински съвет 

- Плевен, относно „Разрешение за частично изменение на ОУП за ПИ 
с идентификатор 51620.32.162 в м. „Осеновец“, землище с. Николаево 
и имот ПИ с идентификатор 51620.31.136, в м. „Дългиня“, землище с. 
Николаево, община Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1. т. 8 и т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и чл. 134, ал. 
3 от ЗУТ

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Допълва Решение № 1435/29.06.2023 г. на Общински съвет Плевен, 
като допуска заедно с частичното изменение на ОУП и изработването 
на ПУП-ПЗ на основание чл. 134, ал. 3 от ЗУТ.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да допусне със заповед на 
основание чл.124а от Закона за устройство на територията да се изра-
боти проект за изменение на действащия Подробен устройствен план 
- План за застрояване в обхвата на поземлени имоти с идентификатор 
51620.32.162 в м. „Осеновец“, землище с. Николаево и имот ПИ с иден-
тификатор 51620.31.136. в м. „Дългиня“, землище с. Николаево, общи-
на Плевен.

Настоящото решение е неразделна част от Решение № 1435/29.06.2023 
г. на Общински съвет - Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 

във връзка е чл. 21, ал.1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация и чл. 134, ал. 3 от ЗУТ по предло-
жение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-0469/17.04.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, точка 26 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 190/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Реализиране на инвестиционни намерения на действащ ПУП-ПРЗ 

и РУП за УПИ ІІ -662,458 в кв. 324 по плана на гр. Плевен по казус, 
свързан с покриване на калканни стени в съседни урегулирани позем-
лени имоти, когато се нарушават градоустройствените параметри, за-
дадени по ОУП

На основание §9 от преходните и заключителните разпоредби на 
Наредба № 7 за правилата и нормативите за устройство на отделните 
видове територии и устройствени зони, при условията на чл.146 и чл. 
149, ал. 1 от ЗУТ

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

Разрешава на „Роко Бароко“ ООД да реализира инвестиционните си 
намерения за „Многофамилна жилищна сграда“ по действащ ПУП-
РУП в отклонение на градоустройствените параметри, зададени от 
ОУП, съгласно § 9 от Наредба № 7 за правилата и нормативите за ус-
тройство на отделните видове територии и устройствени зони в откло-
нение от определените с тази наредба правила и нормативи.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание §9 от пре-
ходните и заключителните разпоредби на Наредба №7 за правилата и 
нормативите за устройство на отделните видове територии и устрой-
ствени зони, при условията на чл.146 и чл. 149, ал. 1 от ЗУТ, по пред-
ложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-0468/17.04.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, точка 27 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 191/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Частично изменение на ОУП на Община Плевен за УПИ І (ПИ 

06495.201.824), УПИ ІІ (ПИ 06495.201.825), УПИ ІІІ (ПИ 06495.201.826), 
УПИ ІV (ПИ 06495.201.827), УПИ ІІ (ПИ 06495.201.828), кв. 91 и кв. 
94 и ПИ 06495.201.829, ПИ 06495.201.853, ПИ 06495.201.854, ПИ 
06495.201.855, ПИ 06495.201.856, ПИ 06495.104.7, ПИ 06495.104.25, 
ПИ 06495.104.39, ПИ 06495.3.9, ПИ 06495.3.14, ПИ 06495.3.26, ПИ 
06495.3.28, находящи се в местностите „Край село“, „Найчовец“ и 
„Бели поляни“ в землището на с. Брестовец

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т. 8 и т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и чл.134, ал.1, 
точки 1, 2, 3 и 5 и ал. 3 от Закона за устройство на територията (ЗУТ)

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за частично изменение на Общия устройствен план 
на Община Плевен за УПИ I (ПИ 06495.201.824), УПИ II (ПИ 06495. 
201.825), УПИ III (ПИ 06495.201.826), УПИ IV (ПИ 06495.201.827), 
УПИ II (ПИ 06495.201.828), кв. 91 и кв. 94 и ПИ 06495.201.829, ПИ 
06495.201.853, ПИ 06495.201.854, ПИ 06495.201.855, ПИ 06495.201.856, 
ПИ 06495.104.7, ПИ 06495.104.25, ПИ 06495.104.39, ПИ 06495.3.9, ПИ 
06495.3.14, ПИ 06495.3.26, ПИ 06495.3.28. находящи се в местностите 
„Край село“, „Найчовец“ и „Бели поляни“ в землището на село Брес-
товец за промяна на вида територия от „Жилищна устройствена зона с 
преобладаваща малка височина и плътност на застрояване“ със сигна-
тура „Жм“ в Смесена многофункционална устройствена зона със сиг-
натура - „Смф“.

2. Одобрява Техническото задание, неразделна част от предложение-
то за изменение на ОУП на гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.134, ал.1, точки 1, 2, 3 и 5 и ал. 3 от 
Закона за устройство на територията, по предложение от д-р Вален-
тин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0463/17.04.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., 
Протокол № 11, точка 28 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 192/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Одобряване на проект за частично изменение на Общ устройствен 

план (ОУП) на гр. Плевен на урегулирани поземлени имоти І и ІІІ, кв. 
32 по плана на гр. Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл.134, ал.1, т.5 
и ал.3 от Закона за устройство на територията, на основание чл.136, 
ал.1, във връзка с чл.127, ал.6 от Закона за устройство на територията

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява проект за частично изменение на Общия устройствен 
план на гр. Плевен за УПИ I и УПИ III, кв. 32 по плана на гр. Плевен 
за промяна на вида територия от „Жилищна устройствена зона с пре-
обладаващо комплексно застрояване“ със сигнатура „Жк“ в „Жилищна 
устройствена зона с преобладаващо застрояване с голяма височина, 
плътност и интензивност“ със сигнатура -„ Жг“.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация и чл.134, ал.1, т.5 и ал.3 от Закона за устройство 
на територията, на основание чл.136, ал.1. във връзка с чл.127, ал.6 от 

Закона за устройство на територията, по предложение от     д-р Вален-
тин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0465/17.04.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., 
Протокол № 11, точка 29 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 193/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Допускане частично изменение на Общ устройствен план (ОУП) 

на гр. Плевен за поземлени имоти 56722.701.792; 56722.701.793; 
56722.701.796; 56722.701.823; 56722.701.825; 56722.701.826; 
56722.701.828; 56722.701.829; 56722.701.830; 56722.701.835; 
56722.701.836; 56722.701.837; 56722.701.839; 56722.701.841; 
56722.701.842; 56722.701.844; 56722.701.2509; 56722.701.2510; 
56722.701.2511; 56722.701.2521; 56722.701.2522; 56722.701.2523; 
56722.701.2524; 56722.701.2525; 56722.701.2542; 56722.701.2543 в 
местността „Стража“ и одобряване на Задание за изменението на Общ 
устройствен план на гр. Плевен

На основание чл.21. ал.2 във връзка е чл.21, ал1. т.8 и т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и чл.134, ал.1, 
т.1, ал.3, чл.124а, ал.5 и чл.124б от Закона за устройство на територията

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за частично изменение на Общия устройствен план 
на гр. Плевен в частта, отнасяща се за поземлени имоти 56722.701.792; 
56722.701.793; 56722.701.796; 56722.701.823; 56722.701.825; 
56722.701.826; 56722.701.828; 56722.701.829; 56722.701.830; 
56722.701.835; 56722.701.836; 56722.701.837; 56722.701.839; 
56722.701.841; 56722.701.842; 56722.701.844; 56722.701.2509; 
56722.701.2510; 56722.701.2511; 56722.701.2521; 56722.701.2522; 
56722.701.2523; 56722.701.2524; 56722.701.2525; 56722.701.2542 и 
56722.701.2543 в местността „Стража“ в землище на гр. Плевен от ус-
тройствената зона от Ссб в „Смесена многофункционална устройстве-
на зона в периферията на града ” - Смф1.

2. Разрешава Общия и Подробен устройствен план да се изменят ед-
новременно при условията и по реда за съответния план, като изме-
нението на подробния устройствен план се одобрява след одобряване 
изменението на общия устройствен план.

3. Одобрява Техническото задание, неразделна част към предложе-
нието за изменение на ОУП на гр. Плевен.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21. ал.2 във 
връзка е чл.21, ал1. т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.134, ал.1, т.1, ал.3, чл.124а, ал.5 и чл.124б 
от Закона за устройство на територията, по предложение от д-р Вален-
тин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0466/17.04.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., 
Протокол № 11, точка 30 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

	
РЕШЕНИЕ № 194/25.04.2024 г., гр. Плевен

ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устройствен 
план - план за регулация и застрояване за урегулирани поземлени имо-
ти V-7648; VІ-7648а и VІІ- 7648б в кв. 324, част от тротоарно простран-
ство на улица по ок 344е-ок 344и и задънена улица по ок 344е-ок344г 
по плана на град Плевен и одобряване на Задание за изработване на 
подробен устройствен план

На основание чл.21, ал.2 във връзка е чл.21, ал1, т.8 и т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл.134, ал.2. т.2 
и т.6 и при условията на чл.15 от Закона за устройство на територията, 
чл.6, ал.1 и ал.3 от Закона за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за подробен устройствен план 
- план за регулация и застрояване за урегулирани поземлени имоти 
V-7648, VI-7648a и VІІ-7648б в кв. 324, част от тротоарно простран-
ство на улица по ок 344е-ок 344и и задънена улица по ок 344е-ок 344г 
по плана на град Плевен и одобряване на Задание за изработване на 
подробен устройствен план.

2. Дава съгласие за промяна характера на част от тротоарно простран-
ство на улица по ок 344е-ок 344и и отпадане на задънена улица по ок 
344е-ок 344г по плана на град Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
допусне със Заповед на основание на чл.135, ал.3 от Закона за устрой-
ство на територията да се изработи проект за Подробен устройствен 
план - План за регулация и застрояване за урегулирани поземлени имо-
ти V-7648, VI-7648a и VІІ-7648б в кв. 324, част от тротоарно простран-
ство на улица по ок 344е-ок 344и и задънена улица по ок 344е-ок 344г 
по плана на град Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка е чл.21, ал1, т.8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.134, ал.2. т.2 и т.6 и при условията на 
чл.15 от Закона за устройство на територията, чл.6, ал.1 и ал.3 от Закона 
за общинската собственост, по предложение от д-р Валентин Христов 
- Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0471/17.04.2024 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 
11, точка 31 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 195/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устройствен 

план - план за застрояване за поземлени имоти 56722.715.251 и 
56722.715.275 в местността „Табакова чешма“ в землището на гр. Пле-
вен, парцеларни планове на елементите на техническата инфраструк-
тура и одобряване на Задание за изработване на подробен устройствен 
план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от Закона 



5брой 121
10.05.2024 г.

за опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1. ал. 5 и 
ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване па проект за Подробен устройствен план - 
План за застрояване за поземлени имоти 56722.715.251 и 56722.715.275 
в местността „Табакова чешма“ в землището на гр. Плевен и парцелар-
ни планове на елементите на техническата инфраструктура. При изра-
ботване на подробния устройствен план да се спазват разпоредбите на 
чл. 46, ал. 2 от Наредба № 7 за правила и нормативи за устройство на 
отделните видове територии и устройствени зони.

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план - 
План за застрояване за поземлени имоти 56722.715.251 и 56722.715.275 
в местността „Табакова чешма“ в землището на гр. Плевен и парцелар-
ни планове на елементите на техническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на земеделски-
те земи, на основание чл. 124а, ал. 1. ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от 
Закона за устройство на територията, по предложение от д-р Вален-
тин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0472/17.04.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., 
Протокол № 11, точка 32 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 196/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Разрешение за изработване на проект за Подробен устройствен 

план - Парцеларен план на елементите на техническата инфраструк-
тура за трасета на електропровод и водопровод до поземлен имот 
с идентификатор 06495.88.14, местност „Луков камък“, землище с. 
Брестовец

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 8 от 
Закона за общинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и 
ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от 
Закона за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника 
за прилагане на закона за опазване на земеделските земи

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен план 
- Парцеларен план на елементите на техническата инфраструктура за 
трасета на електропровод и водопровод до поземлен имот с иденти-
фикатор 06495.88.14, местност „Луков камък“, землище с. Брестовец, 
преминаващо със сервитут през поземлени имоти с идентификатори:

- За трасето на електропровода: 06495.86.14, с начин на трайно 
ползване - за друг поземлен имот за движение и транспорт, общинска 
публична собственост и 06495.88.18, с начин на трайно ползване - за 
селскостопански, горски и ведомствен път, общинска публична соб-
ственост;

- За трасето на водопровода: 06495.86.14, с начин на трайно ползва-
не - за друг вид поземлен имот за движение и транспорт, общинска 
публична собственост и 06495.88.18, с начин на трайно ползване - за 
селскостопански, горски и ведомствен път, общинска публична соб-
ственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасета на електропровод и во-
допровод до поземлен имот с идентификатор 06495.88.14, местност 
„Луков камък“, землище с. Брестовец, преминаващо със сервитут през 
поземлени имоти с идентификатори:

- За трасето на електропровода: 06495.86.14, с начин на трайно 
ползване - за друг поземлен имот за движение и транспорт, общинска 
публична собственост и 06495.88.18, с начин на трайно ползване - за 
селскостопански, горски и ведомствен път, общинска публична соб-
ственост;

- За трасето на водопровода: 06495.86.14, с начин на трайно ползва-
не - за друг вид поземлен имот за движение и транспорт, общинска 
публична собственост и 06495.88.18, с начин на трайно ползване - за 
селскостопански, горски и ведомствен път, общинска публична соб-
ственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 

по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение 
на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл. 8 от Закона за общинската собственост, 
на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 1246, ал. 1 от Закона за 
устройство на територията, чл. 18 от Закона за опазване на земеделски-
те земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на закона за опаз-
ване на земеделските земи, по предложение от д-р Валентин Христов 
- Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0467/17.04.2024 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 
11, точка 33 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 197/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Разрешение за изработване на проект за изменение на ПУП - ПРЗ 

за ПИ 37856.501.363, попадащ в границите на УПИ І, в кв. 22 по плана 
на с. Коиловци

На основание чл.21, ал.2 във връзка е чл.21, ал.1, т. 8 и т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл.134, ал. 2. 
т.2 и т. 6 от Закона за устройство на територията

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие да се измени действащия Подробен устройствен 
план - План за регулация и застрояване за изменение на ПУП-ПРЗ за 
ПИ 37856.501.363. попадащ в границите на УПИ I, в кв. 22 по плана на 
с. Коиловци.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да допусне със заповед на 
основание чл.135, ал. 3 от Закона за устройство на територията да се 
изработи проект за изменение на действащия Подробен устройствен 
план - План за регулация и застрояване за изменение на ПУП-ПРЗ за 
ПИ 37856.501.363. попадащ в границите на УПИ І, в кв. 22 по плана на 
с. Коиловци.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка е чл.21, ал.1, т. 8 и т. I 1 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.134, ал. 2. т.2 и т. 6 от Закона за устройство 
на територията, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Об-
щина Плевен с вх. № ОбС-0470/17.04.2024 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, точка 34 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 198/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Даване на съгласие за подписване на Партньорско споразумение 

между Община Плевен, Регионален исторически музей - Плевен и Ре-
гионален военно-исторически музей - Плевен, във връзка с подготов-
ка, подаване и изпълнение при одобрение на проектна идея/проектно 
предложение по Приоритет 1 на Програма „Развитие на регионите 
2021-2027, с наименование: „Изтегляне на автомобилния поток извън 
ЦГЧ с цел осигуряване на по-лесен и бърз транспортен достъп по ис-
торическото ядро, интегриране на зелени мерки в открити обществени 
пространства за култура и туризъм

На основание чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.23 от ЗМСМА

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава на съгласие Община Плевен да извърши необходимите дейст-
вия за подготовка и изпълнение на проектна идея/проектно предложе-
ние по Приоритет 1 на Програма „Развитие на регионите 2021-2027, 
с партньорски проект: „Изтегляне на автомобилния поток извън ЦГЧ 
с цел осигуряване на по-лесен и бърз транспортен достъп по исто-
рическото ядро, интегриране на зелени мерки в открити обществени 
пространства за култура и туризъм“, заедно с Регионален исторически 
музей - Плевен и Регионален военно-исторически музей - Плевен.

2. Дава съгласие Община Плевен и Регионален исторически музей - 
Плевен и Регионален военно-исторически музей - Плевен да подпишат 
Партньорско споразумение за гореописания проект, приложение към 
настоящото решение.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен и лицето с представителна 
власт на Регионален исторически музей - Плевен и Регионален военно-
исторически музей - Плевен, да извърши всички необходими правни и 
фактически действия за изпълнението на решението по т.1 и т.2.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с ал.1, т.23 от ЗМСМА, по предложение от Маргарита Бахнева 
- За Кмет на Община Плевен, Заповед № РД-10-590/18.04.2024 г. на 
Кмета на Община Плевен с вх. № ОбС-0417/24.04.2024 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 
11, точка 35 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 199/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Участие на ДГ „Незабравка“, град Плевен в програма за европейско 

или национално финансиране за реализиране на инвестиционно наме-
рение за основен ремонт, обновяване, въвеждане на мерки за енергийна 
ефективност и достъпна среда на Детска градина „Незабравка“, град Пле-
вен, ж.к. „Сторгозия“, ул. Оряхово“ № 6, за поземлен имот с идентифика-
тор 56722.654.204.1, попадащ в УПИ ІV в кв. 716 по плана на гр. Плевен

На основание чл.21, ал.2 и чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното са-
моуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за основен ремонт, обновяване, въвеждане на мерки 
за енергийна ефективност и достъпна среда на Детска градина „Неза-
бравка“, град Плевен, ж.к. „Сторгозия“, ул. Оряхово“ № 6, за поземлен 
имот с идентификатор 56722.654.204, попадащ в УПИ ІV в кв. 716 по 
плана на гр. Плевен.

2. Разрешава да изпълни дейностите по основен ремонт, обновява-
не, въвеждане на мерки за енергийна ефективност и достъпна среда на 
Детска градина „Незабравка“, град Плевен, ж.к. „Сторгозия“, ул. Оря-
хово“ № 6, за поземлен имот с идентификатор 56722.654.204, попадащ 
в УПИ ІV в кв. 716 по плана на гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
и чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, по предложение от Маргарита Бахнева - Антонова - 
ВРИД Кмет на Община Плевен вх. № ОбС-0495/24.04.2024 г., на засе-
дание на Общински съвет - Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Прото-
кол № 11, точка 37 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат 
на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 200/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Изграждане на физкултурно-музикален салон в ПИ 56722.688.146, 

попадащ в УПИ VІ, кв. 280 по плана на гр. Плевен
На основание чл.21, ал.2 и чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното са-

моуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за основен ремонт, обновяване, въвеждане на мерки за 
енергийна ефективност и достъпна среда на Детска градина „Кокиче“, 
град Плевен, ул. „Драган Цанков“ № 11, за поземлен имот с идентифи-
катор 56722.688.146, попадащ в УПИ VІ, кв. 280 по плана на гр. Плевен.

2. Разрешава да изпълни дейностите по основен ремонт, обновява-
не, въвеждане на мерки за енергийна ефективност и достъпна среда на 
Детска градина „Кокиче“, град Плевен, ул. „Драган Цанков“ № 11, за 
поземлен имот с идентификатор 56722.688.146, попадащ в УПИ VІ, кв. 
280 по плана на гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 и чл.21, 
ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
по предложение от Маргарита Бахнева - Антонова - ВРИД Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-0497/24.04.2024 г., на заседание на Общински съвет - 
Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, точка 38 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 201/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Участие на ДГ „Еделвайс“, град Плевен в програма за европейско 

или национално финансиране за реализиране на инвестиционно наме-
рение за основен ремонт, обновяване, въвеждане на мерки за енергий-
на ефективност и достъпна среда на Детска градина „Еделвайс“, град 
Плевен, ж.к. „Сторгозия“, до бл.12, за поземлени имоти с идентифика-
тори 56722.655.102.1, 56722.655.102.2 и 56722.655.102.3, попадащи в 
УПИ ІІ в кв. 711 по плана на град Плевен

На основание чл.21, ал.2 и чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното са-
моуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за основен ремонт, обновяване, въвеждане на мерки 
за енергийна ефективност и достъпна среда на Детска градина „Едел-
вайс“, град Плевен, ж.к. „Сторгозия“, до бл.12, за поземлени имоти с 
идентификатори 56722.655.102.1, 56722.655.102.2 и 56722.655.102.3, 
попадащи в УПИ ІІ в кв. 711 по плана на град Плевен.

2. Разрешава да изпълни дейностите по основен ремонт, обновява-
не, въвеждане на мерки за енергийна ефективност и достъпна среда на 
Детска градина „Еделвайс“, град Плевен, ж.к. „Сторгозия“, до бл.12, за 
поземлени имоти с идентификатори 56722.655.102.1, 56722.655.102.2 и 
56722.655.102.3, попадащи в УПИ ІІ в кв. 711 по плана на град Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 и чл.21, 
ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
по предложение от Маргарита Бахнева - Антонова - ВРИД Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-0496/24.04.2024 г., на заседание на Общински съвет - 
Плевен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, точка 39 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

РЕШЕНИЕ № 202/25.04.2024 г., гр. Плевен
ЗА Даване на положително становище за издаване на разрешение за 

изработване на проект за изменение на устройствен план, относно част 
от УПИ I, в квартал 188 по плана на град Плевен

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

Дава положително становище за издаване на разрешение за изработ-
ване на проект за изменение на устройствен план, относно част от УПИ 
I, в квартал 188 по плана на град Плевен за кандидатстване по При-
оритет 1 „Интегрирано градско развитие“ на Програма „Развитие на 
регионите“ 2021-2027.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, във 
връзка с чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, по предложение от група общински съветници с 
вх. № ОбС-0492/24.04.2024 г., на заседание на Общински съвет - Пле-
вен, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 11, точка 40 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански




